中华联合财产保险股份有限公司关于与中华联合保险

控股股份有限公司合作建房关联交易的信息披露公告

本公司与公司股东中华联合保险控股股份有限公司（以

下简称“中华控股”）于 2015 年 1 月 4 日签订了《合作建房

协议》。根据《保险公司关联交易管理暂行办法》和公司内

部关联交易管理办法的规定，该项交易构成重大关联交易。

现就关联交易相关事项披露如下：

一、交易对手：中华联合保险控股股份有限公司。

二、交易目的：本次交易有利于满足中华保险大厦基建

项目的建设需要，促进本公司与中华控股办公环境的改善及

业务的发展。

三、定价政策：双方以框架性协议签订方式约定本公司

将为中华保险大厦基建项目提供不超过项目总预算金额的

资金。项目建成后，本公司有权以合理价格购入中华保险大

厦部分产权。

四、交易对公司本期和未来财务及经营状况的影响：本

次交易有利于满足中华保险大厦基建项目的建设需要，促进

公司办公环境的改善及业务的发展，符合公司整体利益，对

公司经营状况不会产生重大影响。

五、交易的内部审批流程：本次交易按照《保险公司关

联交易管理暂行办法》等相关规定及《中华联合保险控股股

份有限公司关联交易管理办法》和《中华联合财产保险股份

有限公司关联交易管理办法》的规定，履行了如下内部审批

程序：

1、2014 年 9 月 23 日，中华控股第三届董事会第 12 次

会议审议批准了本交易。

2、2014 年 11 月 27 日，本公司第三届董事会第 13 次

会议审议批准了本交易。

六、独立董事意见：中华控股独立董事签署了董事会会

议决议，未对该关联交易表示异议。

中华联合财产保险股份有限公司